
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia zasad wypłaty i ustalenia wysokości diet dla sołtysów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz.994  z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala:

§ 1. 

1. Ustalić wysokość diety dla sołtysów za udział w posiedzeniu Rady Miasta i Gminy w kwocie 150,00 zł.

2. W razie wzięcia udziału w posiedzeniu Rady Miasta i Gminy przez sołtysa pełniącego również funkcję radnego 
Miasta i Gminy przysługuje tylko jedna, korzystniejsza dieta.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr Uchwała Nr XVIII/121/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 25 kwietnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia zasad wypłaty diety dla sołtysów za udział w pracach Rady Miasta i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 9BE99BFA-BDFF-43CC-8321-DFC6F02B743F. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1436384893

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9BE99BFA-BDFF-43CC-8321-DFC6F02B743F. Podpisany


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




